性股票，并办理回购注销手续。

（二）回购数量及价格调整说明

公司于 2020 年 4 月 20 日向激励对象授予限制性股票 1,250,950

股，其中授予限制性股票的回购部分授予价格为每股 28.50 元，授予

限制性股票定向发行部分授予价格为每股 31.04 元。

2020 年 5 月 28 日，公司完成了 2019 年年度权益分派的实施，以

公司总股本 67,728,231 股为基数，每股派发现金红利 0.9 元，以资本

公积金向全体股东每股转增 0.4 股；根据《2020 年限制性股票激励计

划（草案） 》的相关规定，授予的限制性股票数量由 1,250,950 股调

整为 1,751,330 股，其中授予限制性股票的回购部分授予价格由每股

28.50 元调整为 19.71 元，授予限制性股票定向发行部分授予价格由每

股 31.04 元调整为 21.53 元。

2021 年 5 月 24 日，公司完成了 2020 年年度权益分派的实施，以

公司总股本 103,260,031 股为基数，每股派发现金红利 0.9 元，以资本

公积金向全体股东每股转增 0.4 股。根据《2020 年限制性股票激励计

划（草案） 》的相关规定，授予的限制性股票数量由 1,751,330 股调

整为 2,451,863 股，其中授予限制性股票的回购部分授予价格由每股

19.71 元调整为 13.44 元，授予限制性股票定向发行部分授予价格由每

股 21.53 元调整为 14.74 元。

根据《公司 2020 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，

因未达成个人层面绩效考核结果而回购注销限制性股票的，回购价格

为授予价格加上银行同期存款利息之和；因激励对象离职而回购注销

限制性股票的，回购价格为授予价格。鉴于此，经核算，因个人层面

绩效考核结果未达“优秀”的限制性股票回购数量为 51,548 股，回购

价格为 15.01 元/股（从股份登记日起至董事会决议回购日止，按 453

天计算银行同期存款利息）；因激励对象离职的限制性股票回购数量

为 147,344 股，回购价格为 14.74 元/股。

（三）本次限制性股票回购股数合计 198,892 股，回购资金总额

为 2,945,586.04 元，前述回购款将以公司自有资金支付。

三、预计本次回购注销完成前后股本结构的变动表

预计本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本将由

154,581,556 股变更为 154,382,664 股，公司股本结构变动如下：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

占总股

本

比例

股份数量

（股）

股份数量

（股）

占总股本

比例

一、有限售条件股

份
12,469,376 8.07% -198,892  12,270,484 7.95%

二、无限售条件股

份
142,112,180 91.93% 0 142,112,180 92.05%

三、股份总数 154,581,556 100.00% -198,892  154,382,664 100.00%

四、对公司业绩的影响

鉴于部分激励对象在个人层面绩效考核结果未达“优秀”，以及

已获授限制性股票的激励对象中部分激励对象因个人原因已离职，根

据《企业会计准则》的相关规定，该批次限制性股票对应的股份支付

费用将予以转回，对与前述回购相关的股份支付费用不予计提。本次

回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产

生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队

将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

独立董事认为，鉴于部分激励对象在个人层面绩效考核结果未达

“优秀”，以及已获授限制性股票的激励对象中张其茂、陈崇虎、陈

雄彬等 23 人因个人原因已离职，不再具备激励对象资格，公司需按

上述价格回购上述已授予但尚未解除限售的合计 198,892 股限制性股

票，并办理回购注销手续。

上述回购注销部分限制性股票事项符合《上市公司股权激励管理

办法》、《公司 2020 年限制性股票激励计划（草案）》及相关法律的规

定，不存在对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响的情形，也

不存在损害公司及股东利益的情形。

   作为公司独立董事，我们同意本次回购注销上述已获授但尚未解

除限售的 198,892 股限制性股票。

六、监事会意见

公司监事会认为，根据《上市公司股权激励管理办法》及《公司